第１号様式（第５条関係）

令和 7年 ５月 20日

高知県芸術祭執行委員会　委員長　様

高知県●●郡＝＝＝町123

高知芸術△▲会

代表者氏名 高知　龍馬

〒 ー

TEL FAX

携帯番号

Emailアドレス

「KOCHI ART PROJECTS」助成金交付申請書

　「KOCHI ART PROJECTS」助成金交付要綱に基づき、助成金の交付を収支予算書を添えて申請します。な

お、本件の助成が決定した場合は、事業名・団体名など個人情報を一般公開することに同意します。

事　業　名 △▲アートフェスティバル－五感で感じる●●

開 催 期 間 令和　7年　11月　2日（日）　～　令和　6年　11月　３日（月・祝）

団 体 所 在 地

団 体 名

入　場　料 無料

事 業 の 概 要

（200字以内）

地域に伝わる伝承や史跡、自然にインスパイアされた作品（美術、音楽、文芸など）を展

示し、地域の歴史や自然の魅力を再確認し、地域外の方にも知ってもらい交流人口、関係

人口を増やす。

〈招聘アーティスト（予定）〉

・物部川たろう（美術）　・仁淀川はなこ（音楽）　・四万十川じろう（詩）

開 催 場 所

会　場　名 旧●●中学校（休校）、ーーー自然公園

所　在　地 ーーー郡・・・町●●

運 営 構 成
※メンバー構成や

人数など

実行委員長　　高知龍馬

運営スタッフ　筆山ようこ（連絡窓口）・土佐慎太郎・幡多虎太郎

ほか，地域の地区会、婦人会などボランティア（約10人）

他団体からの

共催・後援・

協賛等

高知県、高知新聞社等県内マスコミに後援申請予定

助成申請額 300000 円（※上限額は30万円です）

住　所

氏　名
ふりがな

筆山
ひつざん

ようこ

連絡先

担当者連絡先

高知県●●郡＝＝＝町××123

090－000－0000 なし

090－000－0000

＊＊＊＠・・・

780 ＊＊＊＊

記入例